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Pressmeddelande 
8 september 2016 
 

 
Husqvarna Group expanderar och utökar tillverkningen av robotgräsklippare 
 
För att möta den växande marknaden för robotgräsklippare utökar Husqvarna Group sin 
tillverkning vid Newton Aycliffe-fabriken i England. Samtidigt byggs den befintliga 
anläggningen i tjeckiska Vrbno ut för att öka kapaciteten. 
 
Husqvarna Group är banbrytande när det gäller  teknik för robotgräsklippning. Tack vare en rad 
framgångsrika produkter har företaget nått en ledande position inom området, framför allt på den 
europeiska marknaden.  
 
”Vi förväntar oss att marknaden för robotgräsklippare fortsätter att växa under de kommande åren. 
Vårt mål är att bibehålla vår ledande position genom att tillhandahålla pålitliga och effektiva 
produkter som ger kunderna välklippta gräsmattor - där robotgräsklipparna gör hela jobbet. Utöver 
de nuvarande framgångarna med Husqvarna och Gardena börjar vi också tillverka 
robotgräsklippare under varumärket McCulloch under 2017”, säger Kai Wärn, VD och koncernchef 
för Husqvarna Group. 
 
Ytterligare investeringar i Newton Aycliffe är planerade för att öka tillverkningskapaciteten av 
robotgräsklippare. Samtidigt kommer Husqvarna Group att expandera och bygga ytterligare 
tillverkningsmöjligheter för robotgräsklippare i den befintliga Husqvarna Group-fabriken i Vrbno. 
Anläggningen blir ett komplement till Newton Aycliffe från och med 2018 års säsong.  
 
 ”Eftersom produkten är strategiskt viktig ser vi ett behov av att tillverka robotgräsklippare på flera 
platser, dels för att möta den växande marknadens behov men också för att inte förlita sig på 
enbart en fabrik och därmed minimera produktionsriskerna. För att verkligen kunna utnyttja den 
samlade kunskapen och erfarenheten blir Newton Aycliffe vår ledande fabrik när det gäller 
produktionsteknik inom robottillverkning för Husqvarna Group”, säger Kai Wärn. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Åsa Larsson, Global Media Manager, Husqvarna Group 
Telefon: 08 738 90 80 eller press@husqvarnagroup.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Husqvarna Group 
Husqvarna Group är en världsledande tillverkare av eldrivna produkter för trädgårds- och parkarbete samt skogsvård. 
Produkterna innefattar motorsågar, trimmers, robotgräsklippare och åkgräsklippare. Koncernen är europeisk ledare inom 
produkter för trädgårdsbevattning och världsledare inom skärutrustning och diamantverktyg för bygg- och stenindustrin. 
Koncernens produkter och lösningar säljs under varumärken som Husqvarna, Gardena, McCulloch, Poulan Pro, Weed 
Eater, Flymo, Zenoah och Diamant Boart via återförsäljare och detaljhandlare till slutkunder och yrkesverksamma i över 100 
länder. Nettoförsäljningen 2015 uppgick till 36 miljarder kronor och koncernen har över 13 000 medarbetare i 40 länder. 
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